Приказ

главного врача МБУЗ «Туапсинская районная больница №3»

от « 01 » марта  2017г.                                                                             №90-ОД
«Об утверждении перечня антикоррупционных мероприятий по противодействию коррупции, в том числе «бытовой»,                                             в МБУЗ «Туапсинская районная больница №3» в 2017 году»

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25 декабря  2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации постановления администрации муниципального образования Туапсинский район от 26 января 2011 года №74р «Об утверждении перечня антикоррупционных  мероприятий по противодействию коррупции, в том числе «бытовой» в МО Туапсинский район в 2011 году», постановления администрации муниципального образования Туапсинский район от 26 декабря 2011 года №3170 «Об утверждении перечня должностей, подверженных риску коррупции (коррупционных должностей) », на основании приказа  УЗ администрации Туапсинского района № 16 от 30.01.2012 года,

   ПРИКАЗЫВАЮ :

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Перечень антикоррупционных мероприятий по противодействию коррупции, в том числе «бытовой» в МБУЗ «ТРБ №3» в 2017 году, согласно приложению № 1.

1.2. План антикоррупционных мероприятий на 2017 год (приложение №2).

1.3.Совет МБУЗ «ТРБ №3» по противодействию коррупции (приложение №3)

2. Копию План антикоррупционных мероприятий  представить в управление здравоохранения администрации муниципального образования Туапсинский район до 15 марта 2017 года.

3. Назначить ответственными лицами за  профилактику коррупционных нарушений – руководителей подразделений учреждения.
4. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.

Главный врач МБУЗ «ТРБ №3»                                                       В.А.Ожерельев